
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가좌4동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 동청사관리 경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 가좌4동

가좌4동 162,010 134,478 27,532

주민복지행정 구현 84,590 68,590 16,000

동청사관리 경비 23,173 7,173 16,000

동청사 유지관리 23,173 7,173 16,000

401 시설비및부대비 16,000 0 16,000

01 시설비 16,000 0 16,000

○청사 전등 전열 보수공사 16,000 0 16,00016,000,000원

행정운영경비(가좌4동) 77,420 65,888 11,532

기본경비 77,420 65,888 11,532

기본경비 77,420 65,888 11,532

201 일반운영비 46,945 41,033 5,912

01 사무관리비 16,644 14,132 2,512

○일반수용비 10,000 9,000 1,000

― 부서운영 일반수용비 10,000 9,000 1,000

○급량비 5,544 4,032 1,512

경정 10,000,000원

경정 5,544,000원

02 공공운영비 30,301 26,901 3,400

○공공요금 및 제세 23,001 19,801 3,200

― 우편발송료 및 기타 22,001 19,001 3,000

― 맞춤형 복지 전기차량 충전요금

200 0 200

○차량선박비 3,700 3,500 200

― 맞춤형 복지 전기차량 유지비

200 0 200

경정 22,001,000원

50,000원*1대*4개월

200,000원*1대

202 여비 15,840 11,520 4,320

01 국내여비 15,840 11,520 4,320

○국내여비 15,840 11,520 4,320경정 15,840,000원

203 업무추진비 9,920 9,020 900

04 부서운영업무추진비 3,000 2,100 900

○직원 사기앙양 및 제잡비 3,000 2,100 900경정 3,000,000원

405 자산취득비 4,715 4,315 400

01 자산및물품취득비 4,715 4,315 400

○맞춤형 복지 전기차량 블랙박스 400 0 400400,000원
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